МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ДУ КАІ
Факультет психології, комунікацій та перекладу
ГРАФІК
проведення ліквідацій академічних заборгованостей науково-педагогічними працівниками 
у період з 25 серпня по 29 серпня 2025 року

	№
п/п

	Призвіще, ініціали викладача
	Посада
викладача
	Кафедра
	Дисципліна
	Факультет
	Курс
	Дата
	Час
	Аудиторія

	1. 
	Плетенецька Ю.М.
	Доцент
	
АФП
	Переклад галузевої літератури
	ФПКП
	1М
	26.08.2025
	11:00
-
12:00
	8.1409
7its2jk

	2. 
	Запісочна О.І
	викладач
	АФП
	Аудіовізуальний переклад
	ФПКП
	1М
	26.08.2025
	10:00
-
11:00
	8.1409
alvj3pv

	3. 
	Сітко А.В.
	Доцент

	АФП
	Вступ до перекладознавста
	ФПКП
	
	26.08.2025
	11:00
-
12:00
	8.1409
ujoyzbh

	4. 
	Линтвар О.М.
	Доцент
	АФП
	Лінгвокраїнознавство США
	ФПКП
	2
	28.08.2025
	10:00
-
11:00
	8.1409
xpmzbk6

	5. 
	Полякова О.В.
	Доцент
	АФП
	
Теоретична фонетика англійської мови
	ФПКП
	1
	28.08.2025
	10:00
-
11:00
	8.1409
5vdfkc4

	6. 
	Гастинщикова Л.О.
	Старший викладач
	АФП
	Практичний курс англійської мови
	ФПКП
	2
	28.08.2025
	11:00
-
12:00

	8.1409
nwinnwy

	7. 
	КОВТУН Олена Віталіївна
	Завідувач кафедри, професор
	ІМП
	Академічне письмо англійською мовою
	ФПКП
	PhD
	26.08.2025
	11:00-13:00
	8.1512

	8. 
	БЕРЕЗНІКОВА Наталія Іванівна
	Старший викладач
	ІМП
	Фахова іноземна мова
	ФАБД
	2
	27.08.2025
	11:40-13:15
	8.1110

	9. 
	БІЛОКОНЬ Галина Михайлівна
	Старший викладач
	ІМП
	Фахова іноземна мова, Ділова іноземна мова, Іноземна мова (заг., загально-військ. та спец. курс)
	ФЕБІТ, АКФ,
ФАБД
	1, 5
	26.08.2025
	14:30-15:30
	8.1505

	10. 
	ДАВИДЕНКО Алла Олександрівна
	Доцент
	ІМП
	Фахова іноземна мова, Ділова іноземна мова
	ФЕБІТ, ФЕБА, ФПКП
	5
	26.08.2025

	11:30-13:00
	8.1512

	11. 
	
	
	
	
	
	
	29.08.2025
	
	

	12. 
	ДИШЛЕВА Світлана Миколаївна
	Доцент
	ІМП
	Фахова іноземна мова, Ділова іноземна мова
	ФЕБА
	
	25.08.2025

	11:00-13:00
	8.1512

	13. 
	
	
	
	
	
	
	26.08.2025
	
	

	14. 
	ЗАСЛУЖЕНА Алла Андріївна
	Доцент
	ІМП
	Фахова іноземна мова, Ділова іноземна мова
	ФАБД, ФПКП
	5
	26.08.2025

	12:00-13:00
	8.1501, 8.1512

	15. 
	
	
	
	
	
	
	29.08.2025
	09:00-10:00
	

	16. 
	ІВАНОВ
Євген Олександрович
	Старший викладач
	ІМП
	Фахова іноземна мова, Ділова іноземна мова

	ЮФ
	1
	25.08.2025
	11:00-13:00
	8.1508

	17. 
	КОНОПЛЯНИК Леся Миколаївна


	Доцент
	ІМП
	Фахова іноземна мова, Ділова іноземна мова
	ФАБД
ФКНТ
	1, 5
	26.08.2025
	11:30-13:00
	8.1512

	18. 
	
	
	
	
	
	
	29.08.2025
	12:00-13:30
	8.1512

	19. 
	ПРИШУПА Юлія Юріївна
	Доцент
	ІМП
	Фахова іноземна мова, Ділова іноземна мова
	ФАБД

	1, 5
	26.08.2025
	11:30-13:00
	8.1512

	20. 
	
	
	
	
	
	
	29.08.2025
	12:00-13:30
	8.1512

	21. 
	САБІТОВА Алла Павлівна
	Старший викладач
	ІМП
	Практичний курс другої іноземної мови та переклад
	ФПКП
	2-3
	26.08.2025
	12:00-13:00
	8.1512

	22. 
	
	
	
	
	
	
	27.08.2025
	13:00
	8.1512

	23. 
	ЮХНОВЕЦЬ Наталія Павлівна
	Старший викладач
	ІМП
	Практичний курс другої іноземної мови та переклад
	ФПКП
	2-3
	26.08.2025
	12:00-13:00
	8.1505

	24. 
	ХАЙДАРІ Наталія Ігорівна
	Доцент
	ІМП
	Фахова іноземна мова, Ділова іноземна мова
	ФПКП
	1,5
	26.08.2025
	12:00-13:00
	8.1512

	25. 
	ЯРОШЕНКО Юлія Ігорівна
	викладач
	ІМП
	Фахова іноземна мова, Ділова іноземна мова
	ФЕБІТ
	1,5
	26.08.2025
	11:00-13:00
	8.1512


	26. 
	АКМАЛДІНОВА
Олександра Миколаївна
	професор
	іноземних мов професійного спрямування
	Фахова іноземна мова

Ділова іноземна мова
	АКФ


АКФ
	1


5
	27.08.2025


28.08.2025
	11:40-
13:15

11:40-
13:15
	10.201


10.201

	27. 
	БІЛОУС Наталя Петрівна
	Доцент
	іноземних мов професійного спрямування
	Фахова
іноземна мова
	ФККПІ
	1


	28.08.2025
	11:40-
13:15
	8.1304

	28. 
	НЕМЛІЙ Людмила Сергіївна
	Доцент
	іноземних мов професійного спрямування
	Ділова іноземна мова
	ФАЕТ
	5
	28.08.25
	11:00-12:00
	8.1307

	29. 
	СТЕЖКО Юрій Григорович
	Доцент
	іноземних мов професійного спрямування
	Фахова
іноземна мова
	ФТМЛ
	2
	25.08.2025
	8:00-10:00
	8.1302б

	30. 
	ТЕРЕМІНКО Лариса
Григорівна
	Доцент
	іноземних мов професійного спрямування
	Фахова
іноземна мова
	ФКНТ
	1
	25.08.2024
	12:00-
13:00
	3.303

	31. 
	МАЗУРЕНКО Зоя Юріївна
	ст.викладач
	іноземних мов професійного спрямування
	Фахова
іноземна мова
	ФПКП
	1
	28.08.2025

	14:00
	4dzb2we

	32. 
	МАКСИМОВИЧ
Галина Олександрівна
	ст.викладач
	іноземних мов професійного спрямування
	Фахова іноземна мова

Ділова іноземна мова
	АКФ


АКФ
	1


1
	26.08.2025


27.08.2025
	9:50-
11:25

9:50-
11:25
	10.206


10.206

	33. 
	СКІПАЛЬСЬКА Олена Микодаївна
	ст.викладач
	іноземних мов професійного спрямування
	Фахова іноземна мова

Ділова іноземна мова
	ФПКП


ФПКП

	1


5
	28.08.2025


29.08.2025
	11:40-
13:15

10:50-
11:25
	8.1302


8.1302

	34. 
	СОРОКУН Ганна Василівна
	ст.викладач
	іноземних мов професійного спрямування
	Фахова
іноземна мова
	ФКНТ
	1
	28.08.2025

	11:40-
13:15

	8.1305

	35. 
	ШУЛЬГА Тетяна Валеріївна
	ст.викладач
	іноземних мов професійного спрямування
	Англійська мова
професійного
спрямування
	ФПКП
	2
	27.08.2025
	10:00-12:00
	8.1301

	36. 
	ЯЩУК Олеся Петрівна
	ст.викладач
	іноземних мов професійного спрямування
	Фахова іноземна мова

Ділова іноземна мова
	АКФ


АКФ
	1


5
	26.08.2025
28.08.2025

26.08.2025
28.08.2025
	9:50-
11:25

11:40-
13:15
	1.018а


1.018а

	37. 
	СІБРУК Анастасія Володимирівна
	в.о. завідувача
	УМІІД
	Ділова українська мова
	ФПКП
	1
	26.08.2025
	9:50-11:35
	8.903
vmstpg2p

	38. 
	ЧЕРІПКО
Сергій Іванович
	доцент
	УМІІД
	Ділова українська мова
	ФПКП
	1
	27.08.2025
	11.40-13.15
	8.901
lk3yheg

	39. 
	ПРИХОДЬКО Оксана Юріївна
	доцент
	УМІІД
	Наукові комунікації у фаховій діяльності
	ФКНТ
	1 Маг.
	26.08.2025
	9:50-11:35
	8.901 7r2s7wc

	40. 
	ЮРЧЕНКО Ольга Андріївна
	доцент
	УМІІД
	Стандартизація в інформаційно-документних технологіях
	ФПКП
	3
	25.08.2025
	12:00-12:45
	8.603 Ct762qe

	41. 
	КУРЧЕНКО Тетяна Євгенівна
	доцент
	УМІІД
	
	ФПКП
	
	25.08.2025
	12:00
	

	42. 
	ПАСКАЛ Жанна Валеріївна
	ст. викладач
	УМІІД
	Історія української державності та культури
	ФПКП
	1
	26.08.2025
	9:50-11:35
	8.608 fnl22n6

	43. 
	АБИСОВА
Марія
Анатоліївна
	доцент
	Політології,
соціології та філософії
	Philosophy
	ФТЛ
	2

	26.08.
2025
	9:50-11:25
	8.1005

	44. 
	КЛЕШНЯ
Ганна Миколаївна
	доцент
	Політології,
соціології та філософії
	Філософія
	ФКНТ
	2
	26.08.
2025
	9:50-11:25
	8.1005

	45. 
	МАТЮХІНА
Олександра
Анатоліївна
	доцент
	Політології,
соціології та філософії
	Філософія
	ФКНТ
	2
	26.08.
2025
	9:50-11:25
	8.1005

	46. 
	ОРДЕНОВ
Сергій
Сергійович
	доцент
	Політології,
соціології та філософії
	Філософія
	ФПКП, ФКНТ
	2, 5

	26.08.
2025
29.08.
2025
	9:50-11:25
	8.1005

	47. 
	ПОДА
Тетяна Анатоліївна
	доцент
	Політології,
соціології та філософії
	Філософія Philosophy
	ФТЛ, ФЕБА, ФКНТ
	2
	26.08.
2025
	9:50-11:25
	8.1005

	48. 
	СКИБА
Оксана
Петрівна
	доцент
	Політології,
соціології та філософії
	Філософія, Філософські проблеми наукового пізнання
	ФКНТ
	2, 5
	26.08.
2025
27.08.
2025
	13:30-15:00
	8.1005

	49. 
	СКИБА
Іван
Петрович
	доцент
	Політології,
соціології та філософії
	Філософія,
Філософські проблеми наукового пізнання
	ФТЛ, ФПКП
	2, 5
	26.08.
2025
27.08.
2025
	13:30-15:00
	8.1005

	50. 
	СІДОРКІНА
Олена
Миколаївна
	доцент
	Політології,
соціології та філософії
	Філософія
	ФПКП
	2
	26.08.
2025
27.08.
2025
	9:50-11:25
	8.1005

	51. 
	СУХОВА
Надія Миколаївна
	доцент
	Політології,
соціології та філософії
	Філософія
	ФЕБА
	2
	26.08.
2025

	9:50-11:25
	8.1005

	52. 
	ЧЕНБАЙ
Наталія
Анатоліївна
	доцент
	Політології,
соціології та філософії
	Філософія
	ФТЛ
	2
	26.08.
2025

	9:50-11:25
	8.1005

	53. 
	ШОРІНА Тетяна
Анатоліївна
	доцент
	Політології,
соціології та філософії
	Філософія,
Філософські проблеми наукового пізнання
	ФПКП
	5
	26.08.
2025

	9:50-11:25
	8.1005

	54. 
	ДАЦУН Олена Вікторівна 
	старший викладач
	ПППО
	Психологія кризових ситуацій в авіаційній галузі

	ФПКП
	1м
	27.08.2025
	10.00-11.00
	8.706

	55. 
	ДЕМЧЕНКО
 Наталія Іванівна
	доцент
	ПППОЛ
	Психологія конфлікту
	ФПКП
	3
	27.082025
	10.30-11.30
	8.804

	56. 
	ЯРИГІНА Олена Володимирівна
	асистент
	ПППО
	Ігрові інструменти в практичній психології
	ФПКП
	2
	26.08.2025
	11:40-13:15
	8.706

	57. 
	ЗАЄЦЬ Наталія Юхимівна
	доцент 
	ПППО
	Психологія розвитку творчості та креативності 
	ФПКП
	2
	27.08.2025
	11.40 - 13.15
	8.706

	58. 
	ЛИТВИНЧУК Наталя Борисівна
	старший викладач
	ПППО
	Соціальна психологія
	ФПКП
	3
	27.08.2025
	10.00-11.00
	8.706

	59. 
	МИХЕЄВА Тамара Олександрівна
	доцент
	ПППО
	“Математичні методи в психології”
“Основи наукових досліджень в галузі психології”
“Психологія формування національної єдності й сталого розвитку суспільства”

	ФПКП
	2
	27.08.2025
	10.00-11.00
	8.706

	60. 
	Помиткіна Л.В.
	професор
	авіаційної психології та управління людським фактором
	Психологія грошей та секрети успішного бізнесу
	ФПКП
	3
	26.08.2025
	9-50
	rqejv6h
8.1207

	61. 
	Вашека Т.В.
	доцент
	авіаційної психології
	Основи психологічного консультування
	ФПКП
	3
	25.08.2025
	12-00
	8.1207

	62. 
	Дідух М.М.
	доцент
	авіаційної психології
	Юридична психологія
	ФПКП
	2
	25.08.2025
	11-00
	7rplzao

	63. 
	Ковальова А.П.
	викладач
	авіаційної психології та управління людським фактором
	Патопсихологія
	ФПКП
	3
	27.08.2025
	09:50 - 11:25
	nantfvq 8.1207

	64. 
	Гірчук О.В.
	ст. викладач
	авіаційної психології
	Суч напрямки психол
	ФПКП
	3
	27.08
	11.40-13.30
	a2q2gjv7, 8.1207

	65. 
	БОГОВІН Ольга Володимирівна
	Доцент
	Журналістики, реклами та зв’язків з громадськістю
	Плагіат і академічна доброчесність
	ФПКП
	2

	25.08.2025
	14:00-15:00
	7.216

	66. 
	ОСТАПЧУК Світлана Сергіївна
	Доцент
	Журналістики, реклами та зв’язків з громадськістю
	Ділова українська мова; Історія української літератури; Видавнича справа
	ФПКП
	1
3
	25.08.2025
	10:00-13:15
	Iq7u7bq
uaexmco
6qpepwv

	67. 
	КОШАК Олександр Михайлович
	Доцент
	Журналістики, реклами та зв’язків з громадськістю
	Відеовиробництво
	ФПКП
	1
	26.08.2025
	10:00-11:25
	og6yd26

	68. 
	ВАСЬКІВСЬКА Олена Євгеніївна
	Доцент
	Журналістики, реклами та зв’язків з громадськістю
	Інтернет-журналістика; Правозахисна журналістика
	
ФПКП
	
3
	26.08.2025
	11:00-13:00
	7.216

	69. 
	ВАСИЛЬЧЕНКО Вячеслав Миколайович
	Завідувач кафедри
	Журналістики, реклами та зв’язків з громадськістю
	Медіапсихологія
Основи наукових досліджень
Редагування медіатекстів
	ФПКП
	1
3

	27.08.2025
	11:00-13:30
	7.217

	70. 
	МЕЛЬНИКОВА-КУРГАНОВА Олена Сергіївна
	Доцент
	Журналістики, реклами та зв’язків з громадськістю
	Журналістські жанри (част.2)
	ФПКП
	2
	27.08.2025
	11:00-12:15
	7.216

	71. 
	БІРЮКОВ Володимир Миколайович
	Викладач
	Журналістики, реклами та зв’язків з громадськістю
	Медіапродюсування
Піар в авіаційній галузі
	ФПКП
	4
	28.08.2025
	11:40-13:15
	7.218
zln6fupc

	72. 
	ГАРНУСОВА
Вікторія Вікторівна
	доцент
	СМАТС
	Фізичне виховання та самовдосконалення
	ФПКП
	1
	25.08.25
26.08.25

	1000-1200

	Спорт
комплекс

	73. 
	КОРОТЯ
Володимир Владиславович
	старший викладач
	СМАТС
	Фізичне виховання та самовдосконалення
	ФПКП
	1
	25.08.25
26.08.25

	1000-1200

	Спорт
комплекс

	74. 
	ПОРАДНИК
Святослав Георгійович
	старший викладач
	СМАТС
	Фізичне виховання та самовдосконалення
	ФПКП
	1
	26.08.25
27.08.25

	1130-1330

	Спорт
комплекс

	75. 
	СКИДАН
Інна Володимирівна
	старший викладач
	СМАТС
	Фізичне виховання та самовдосконалення
	ФПКП
	1
	25.08.25
26.08.25

	1100-1300

	Спорт
комплекс

	76. 
	ОРЛЕНКО
Наталія Анатоліївна
	доцент
	КФП
	Фізичне виховання та самовдосконалення
	ФПКП
	1
	25.08.25

28.08.25

	1000-1230
1000-1200

	Спорт
комплекс

	77. 
	ВЕЛИЧЕНКО
Микола
Анатолійович
	старший викладач
	КФП
	Фізичне виховання та самовдосконалення
	ФПКП
	1
	26.08.25
27.08.25

	1030-1230

	Спорт
комплекс

	78. 
	ДЕЙНЕКО
Ігор
Володимирович
	старший викладач
	КФП
	Фізичне виховання та самовдосконалення
	ФПКП
	1
	25.08.25
27.08.25

	1000-1400

	Спорт
комплекс

	79. 
	ЛУКАШОВА
Інна Володимирівна
	старший викладач
	КФП
	Фізичне виховання та самовдосконалення
	ФПКП
	1
	26.08.25
28.08.25

	1000-1200

	Спорт
комплекс

	80. 
	ШИП
Лілія Олександрівна
	старший викладач
	КФП
	Фізичне виховання та самовдосконалення
	ФПКП
	1
	26.08.25
27.08.25

	1200-1400

	Спорт
комплекс



              



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДУ КАІ 

Факультет психології, комунікацій та перекладу 

ГРАФІК 

проведення ліквідацій академічних заборгованостей науково-педагогічними працівниками  

у період з 25 серпня по 29 серпня 2025 року 

 

№ 

п/п 

 

Призвіще, ініціали 

викладача 

Посада 

викладача 

Кафедра Дисципліна Факультет Курс Дата Час Аудиторія 

1.  Плетенецька Ю.М. Доцент 

 

АФП 

Переклад галузевої літератури ФПКП 1М 

26.08.2025 

11:00 

- 

12:00 

8.1409 

7its2jk 

2.  Запісочна О.І викладач АФП Аудіовізуальний переклад ФПКП 1М 26.08.2025 

10:00 

- 

11:00 

8.1409 

alvj3pv 

3.  Сітко А.В. 

Доцент 

 

АФП 

Вступ до перекладознавста ФПКП  

26.08.2025 

11:00 

- 

12:00 

8.1409 

ujoyzbh 

4.  Линтвар О.М. Доцент АФП Лінгвокраїнознавство США ФПКП 2 28.08.2025 

10:00 

- 

11:00 

8.1409 

xpmzbk6 

5.  Полякова О.В. Доцент 

АФП 

 

Теоретична фонетика англійської мови 

ФПКП 1 

28.08.2025 

10:00 

- 

11:00 

8.1409 

5vdfkc4 

6.  

Гастинщикова 

Л.О. 

Старший викладач АФП Практичний курс англійської мови ФПКП 2 28.08.2025 

11:00 

- 

12:00 

 

8.1409 

nwinnwy 

7.  

КОВТУН Олена 

Віталіївна 

Завідувач 

кафедри, 

професор 

ІМП Академічне письмо англійською мовою ФПКП PhD 26.08.2025 

11:00-

13:00 

8.1512 

8.  

БЕРЕЗНІКОВА 

Наталія Іванівна 

Старший викладач ІМП Фахова іноземна мова ФАБД 2 27.08.2025 

11:40-

13:15 

8.1110 

9.  

БІЛОКОНЬ 

Галина 

Михайлівна 

Старший викладач ІМП 

Фахова іноземна мова, Ділова іноземна 

мова, Іноземна мова (заг., загально-

військ. та спец. курс) 

ФЕБІТ, 

АКФ, 

ФАБД 

1, 5 26.08.2025 

14:30-

15:30 

8.1505 

10.  

ДАВИДЕНКО 

Алла 

Олександрівна 

Доцент ІМП 

Фахова іноземна мова, Ділова іноземна 

мова 

ФЕБІТ, 

ФЕБА, 

ФПКП 

5 

26.08.2025 

 

11:30-

13:00 

8.1512 

29.08.2025 

11.  

ДИШЛЕВА 

Світлана 

Миколаївна 

Доцент 

ІМП 

Фахова іноземна мова, Ділова іноземна 

мова 

ФЕБА  

25.08.2025 

 

11:00-

13:00 

8.1512 

26.08.2025 

12.  

ЗАСЛУЖЕНА 

Алла Андріївна 

Доцент ІМП 

Фахова іноземна мова, Ділова іноземна 

мова 

ФАБД, 

ФПКП 

5 

26.08.2025 

 

12:00-

13:00 8.1501, 

8.1512 

29.08.2025 

09:00-

10:00 

